
UCHWAŁA NR LIV/563/14 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 20 listopada 2014r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr LIII/548/14 Rady Miejskiej w Wyszkowie  

z dnia 30 października 2014r. w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy 

Gminy Wyszków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2015 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003r o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity 

Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale Nr LIII/548/14 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 października 2014r. 

w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy Gminy Wyszków z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) W  załączniku do uchwały w Rozdziale 6 dodaje się punkt 8 w brzmieniu: 

,, 8) z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych: 

a) dowóz dzieci niepełnosprawnych do szkoły.” 

2) W załączniku do uchwały treść Rozdziału 9 otrzymuje brzmienie: 

,,Prognozowana wysokość środków finansowych na realizację zadań własnych Gminy 

przez organizacje pozarządowe i inne podmioty na 2015r. wynosi 891.000 zł (słownie: 

osiemset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy złotych 00/100)” 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca  Rady 

 

                                                                                                       Elżbieta Piórkowska 

 


